

# **Firmity ApS**

c/o Henriksen, Brønshøjgårdsvej 27, st. th., 2700 Brønshøj

CVR-nr. 36 04 95 37

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021.

---

Karina Ørum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Firmity ApS  
c/o Henriksen  
Brønshøjgårdsvej 27, st. th.  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 36 04 95 37  
Stiftet: 4. juli 2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion**

Karina Ørum  
Kristian Henriksen

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab, herunder at pleje sine interesser i sine kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12.480 mod -11.086 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.945 mod -8.150 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et mindre underskud det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.480</b>	<b>-11.086</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.480</b>	<b>-11.086</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-465	-1.816
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.945</b>	<b>-12.902</b>
Skat af årets resultat	0	4.752
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.945</b>	<b>-8.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Disponeret fra overført resultat	-12.945	-118.750
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.945</b>	<b>-8.150</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.107.931	882.945
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.107.931	882.945
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.107.931</b>	<b>882.945</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	35.437	382.569
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>35.437</b>	<b>382.569</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.143.368</b>	<b>1.265.514</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.084.469	1.097.414
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.134.469</b>	<b>1.258.014</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	8.899	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.899	7.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.899</b>	<b>7.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.143.368</b>	<b>1.265.514</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.216.164	108.000	1.374.164
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-118.750	110.600	-8.150
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.097.414	110.600	1.258.014
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.945	0	-12.945
	<b>50.000</b>	<b>1.084.469</b>	<b>0</b>	<b>1.134.469</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	465	1.816
	<u><b>465</b></u>	<u><b>1.816</b></u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	882.945	882.945
Tilgang i årets løb	224.986	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>1.107.931</b></u>	<u><b>882.945</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>1.107.931</b></u>	<u><b>882.945</b></u>
